



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

PREGAO PRESENCIAL Nº PP/2020.009-PMI
APURAÇÃO DO PREÇO FINAL

Fornecedor/Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
10.229.116/0001-50EROCI AUTO CENTER EIRELI -ME			
RETENTOR DA RODA TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	12,00	52,0000	624,00
ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 24VOLTS	4,00	1.969,0000	7.876,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	12,00	337,0000	4.044,00
AMORTECEDOR TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	12,00	310,0000	3.720,00
BARRA DE DIRECAO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	790,0000	790,00
BARRA DE DIRECAO COMPLETA, IVECO/CITY/CLASS70C17	4,00	650,0000	2.600,00
BATEDOR DA CABINE DIANTEIRA (CAMINHA FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	135,0000	270,00
BATEDOR DA GABINE (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	135,0000	135,00
BICO INJETOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	6,00	490,0000	2.940,00
BIELA DO MOTOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	775,0000	4.650,00
BOMBA DAGUA	2,00	295,0000	590,00
BOMBA DAGUA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	315,0000	315,00
BOMBA DAGUA ,IVECO/CITY CLASS 70C17.	6,00	690,0000	4.140,00
BOMBA DE ALTA PRESSAO	1,00	3.890,0000	3.890,00
BOMBA DE ALTA PRESSAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	3.950,0000	7.900,00
BOMBA DE DIRECAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	890,0000	1.780,00
BOMBA DE OLEO	2,00	785,0000	1.570,00
BOMBA DE OLEO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	685,0000	685,00
BOMBA DE OLEO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	685,0000	685,00
BOMBA HIDRAULICA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.180,0000	1.180,00
BOMBA HIDRAULICA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.180,0000	1.180,00
BRACADEIRA COM PARAFUSOS LUVIA DIFERENCIAL (FORD 2629 ANO 2012 2013)	10,00	28,0000	280,00
BRONZE DA BIELA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	470,0000	470,00
BRONZE DA BIELA STD	2,00	485,0000	970,00
BRONZE DE MANCAL (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	495,0000	495,00
BUCHA DO ESTABILITADOR TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	78,0000	468,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	67,0000	134,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO (FORD F 350)	4,00	48,0000	192,00
CABO DE MARCHA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	790,0000	4.740,00
CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	2.850,0000	2.850,00
CALCO DA CAIXA DE MARCHA,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	145,0000	435,00
CAMISA DO MOTOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.440,0000	1.440,00
CAMISA DO MOTOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	695,0000	4.170,00
CARDAN COMPLETO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	2.270,0000	2.270,00
CARDAN PRICIPAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	2.000,0000	2.000,00
CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM,IVECO/CITY CLASS 70C17.	6,00	490,0000	2.940,00
CILINDRO DE ABRI E FECHAR A PORTA, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	490,0000	2.940,00
CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM COM SERVO AUXILIAR	2,00	645,0000	1.290,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM E SERVO DE FREIO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	132,0000	264,00
COMPRESSOR DE AR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.166,0000	1.166,00
COMPRESSOR DE AR (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.600,0000	1.600,00
COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	1.600,0000	4.800,00
COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	1.600,0000	1.600,00
CONJUNTO PEDAL DO ACELERADOR (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	600,0000	1.800,00
CONTRA EIXO DA CAIXA DE MUDANCA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	2.190,0000	8.760,00
COROA E PINHAO DIFERENCIAL ANTERIOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.690,0000	5.380,00
COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL POSTERIOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.690,0000	5.380,00
CORREIA DE ALTERNADOR	6,00	65,0000	390,00
CORREIA DO ALTERNADOR	4,00	65,0000	260,00
CORREIA DO ALTERNADOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	75,0000	450,00
CORREIA DO ALTERNADOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	3,00	70,0000	210,00
CORREIA DO ALTERNADOR FORD 17-17 FABRICACAO 2011	2,00	70,0000	140,00
CORREIA DO TENSOR, , ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	170,0000	340,00
COXIM DO MOTOR DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	345,0000	690,00
COXIM DO MOTOR TRASEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	345,0000	345,00
COXIM DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	1,00	345,0000	345,00
CRUZETA CARDA DE TRANSMISSAO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	10,00	145,0000	1.450,00
CRUZETA DO CARDAN (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	165,0000	1.650,00

Nilson Valner da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Marcos S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
Pregeiro
Portaria nº 173 / 2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

CRUZETA DO CARDAN (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	4,00	118,0000	472,00
CRUZETA DO CARDAN DE TRANSMISSAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	10,00	118,0000	1.180,00
CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	145,0000	580,00
CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	4,00	145,0000	580,00
CUBO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	495,0000	990,00
DESCARGA COMPLETA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	790,0000	790,00
DESCARGA COMPLETA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	890,0000	890,00
EIXO DE COMANDO DE VALVULA	2,00	1.520,0000	3.040,00
EIXO DE COMANDO DE VALVULA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	1.520,0000	1.520,00
EIXO DO COMANDO DE VALVULA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.520,0000	1.520,00
EIXO DO COMANDO DE VALVULA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.520,0000	1.520,00
EIXO PRINCIPAL DA CAIXA DE MUDANCA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	1.190,0000	2.380,00
EIXO PRINCIPAL DA CAIXA DE MUDANCAS, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	1.190,0000	4.760,00
EMBREGEM (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	2.450,0000	2.450,00
EMBREGEM (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	2.450,0000	19.600,00
EMBREGEM (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	2.450,0000	2.450,00
EMBREGEM (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.450,0000	2.450,00
EMBREGEM (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	2.450,0000	4.900,00
EMBUCHAMENTO S TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	27,5000	110,00
ENGRENAGEM DA 2 (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	745,0000	1.490,00
ENGRENAGEM DA 2 MARCHA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	738,0000	2.952,00
ENGRENAGEM DA 3 (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	480,0000	960,00
FEIXE DE MOLA DA SUSPENSAO TRASEIRO COM OS PINOS (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	2.980,0000	11.920,00
FEIXE DE MOLA DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	2.480,0000	2.480,00
FEIXE DE MOLA DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.480,0000	2.480,00
FEIXE DE MOLA DIANTEIRO COM OS PINOS (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	2.480,0000	9.920,00
FEIXE DE MOLA DIANTEIRO COM PINO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	2.480,0000	4.960,00
FEIXE DE MOLA TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.480,0000	4.960,00
FEIXE DE MOLA TRASEIRO COM PINO (FORD 17-17 ANO DE FABRICACAO 2011)	2,00	2.480,0000	4.960,00
FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO COM OS PINOS ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	2.480,0000	14.880,00
FEIXE DE MOLAS TRASEIRO COM OS PINOS ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	2.480,0000	14.880,00
FILTRO AR REF.055120R1	6,00	28,0000	168,00
FILTRO DE AR 130-02-B1810	6,00	75,0000	450,00
FILTRO DE AR 219001058	6,00	48,0000	288,00
FILTRO DE AR 245-6375	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR 245-6376	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR 32/925682	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR 32/925683	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR 600-185-3110	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR 600-185-3130	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE AR A1115	15,00	145,0000	2.175,00
FILTRO DE AR AF26613	5,00	95,0000	475,00
FILTRO DE AR AF26614	5,00	135,0000	675,00
FILTRO DE AR AP 7998	6,00	95,0000	570,00
FILTRO DE AR ARS 10/3 28818	12,00	95,0000	1.140,00
FILTRO DE AR AS 836	6,00	82,0000	492,00
FILTRO DE AR C 20500	6,00	95,0000	570,00
FILTRO DE AR C 27830	20,00	115,0000	2.300,00
FILTRO DE AR C 27830	60,00	115,0000	6.900,00
FILTRO DE AR C 27830/1	5,00	115,0000	575,00
FILTRO DE AR C27830/1	5,00	115,0000	575,00
FILTRO DE AR CF 1552	35,00	72,0000	2.520,00
FILTRO DE AR CF 500/1	11,00	97,0000	1.067,00
FILTRO DE CABINE 84219999	3,00	115,0000	345,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 1R0753	6,00	85,0000	510,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 905411510023	5,00	76,0000	380,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FBS6005	4,00	28,0000	112,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FS 19732	5,00	140,0000	700,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL JFC-500	45,00	78,0000	3.510,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL TU 1059	15,00	145,0000	2.175,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK 842	20,00	38,0000	760,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 1R0762	6,00	145,0000	870,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 581/R2030	4,00	79,0000	316,00
FILTRO DE TRANSMISSAO CA040761	4,00	145,0000	580,00

Nilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173/2019

Marcus Vinícius Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

FILTRO DE TRANSMISSAO D52932	4,00	78,0000	312,00
FILTRO HIDRAULICO 218004409	4,00	245,0000	980,00
FILTRO HIDRAULICO 32/925346	4,00	125,0000	500,00
FILTRO HIDRAULICO 4119-60-35142	4,00	240,0000	960,00
FILTRO HIDRAULICO 803403760	4,00	175,0000	700,00
FILTRO HIDRAULICO 803403761	4,00	140,0000	560,00
FILTRO HIDRAULICO A 143382	4,00	142,0000	568,00
FILTRO HIDRAULICO W 1290/1	4,00	142,0000	568,00
FILTRO LUBRIFICANTE 51.055.017.160	20,00	115,0000	2.300,00
FILTRO LUBRIFICANTE 905411880037	5,00	78,0000	390,00
FILTRO LUBRIFICANTE FF 5612	5,00	68,0000	340,00
FILTRO LUBRIFICANTE L-PSL 909	5,00	140,0000	700,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL158	45,00	28,0000	1.260,00
FILTRO SEPARADOR 320/07309	5,00	212,0000	1.060,00
FILTRO SEPARADOR 320/07394	8,00	135,0000	1.080,00
FILTRO SEPARADOR 326-1644	6,00	142,0000	852,00
FILTRO SEPARADOR FS 19816	5,00	145,0000	725,00
FILTRO SEPARADOR R120L-10M-AQII	40,00	95,0000	3.800,00
FILTRO SEPARADOR R120LJ-10M-AQII	10,00	95,0000	950,00
FILTRO VARIÁVEL 418-18-34110	4,00	175,0000	700,00
FILTRO VARIÁVEL AL 12	40,00	78,0000	3.120,00
FLAUTA DO SISTEMA DE INJECAO DO COMBUSTIVEL (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	1.480,0000	2.960,00
FLEXIVEL DA DESCARGA	4,00	63,0000	252,00
FLEXIVEL DA DESCARGA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	88,0000	264,00
FLEXIVEL DO FREIO RODA DIANTEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	38,0000	228,00
FLEXIVEL FREIO RADA DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO 2018	10,00	38,0000	380,00
GRAMPO DE FEIXE MOLA TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	8,00	38,0000	304,00
GRAMPO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	22,00	38,0000	836,00
GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	22,00	38,0000	836,00
HIDROVACUO (FORD F 350)	1,00	990,0000	990,00
INTER COOLER, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	2,00	1.990,0000	3.980,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N 2 IVEGO/CITY	1,00	415,0000	415,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N 3 IVEGO/CITY	1,00	415,0000	415,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N 4 IVEGO/CITY	1,00	415,0000	415,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N 5 IVEGO/CITY	1,00	415,0000	415,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N RE IVEGO/CITY	1,00	415,0000	415,00
JOGO DE ENGRENAGEM DA CAIXA DE MARCHA N1 IVEGO/CITY	3,00	421,0000	1.263,00
JOGO DE MANCAL, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	290,0000	870,00
JOGO DE ROLAMENTO TRASEIRO DA RODA, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	295,0000	1.770,00
JUMELOS H TRASEIRO COM OS PINO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	12,00	140,0000	1.680,00
JUNTA DO MOTOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	980,0000	980,00
JUNTA DO MOTOR (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.100,0000	1.100,00
KIT DE EMBREAGEM,IVECO/CITY CLASS 70C17.	6,00	1.400,0000	8.400,00
LAMPADA H 7	1,00	35,0000	35,00
LAMPADA REF. H 4 12/ VOLTS	20,00	13,0000	260,00
LONA DE FREIO DIANTEIRA COM ARREBITE, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	145,0000	290,00
LONA DE FREIO DIANTEIRO CO ARREBITE (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	145,0000	580,00
LONA DE FREIO DIANTEIRO COM REBITE. (FORD 17-17 ANO DE FABRICACAO 2011)	2,00	145,0000	290,00
LONA DE FREIO STD COM REBITE (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	12,00	145,0000	1.740,00
LONA DE FREIO TRASEIRO	6,00	150,0000	900,00
LUVA DA CAIXA DE MARCHA,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	150,0000	450,00
MANGOTE DE RADIADOR SUPERIOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	180,0000	720,00
MANGUEIRAS DE CUIÇA DE FREIO TRASEIRO COM CONEXAO	1,00	30,0000	30,00
MAQUINA VIDRO MANUAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	95,0000	190,00
MECANISMO COMPLETO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	90,0000	180,00
MECANISMO COMPLETO DE ABRIR E FECHAR AS PORTAS (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	90,0000	360,00
MECANISMO DE LEVANTAR OS VIDROS (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	90,0000	360,00
MOLA DA SAPATA DE FREIO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	35,0000	140,00
MOTOR ANEIS, PISTAO E CAMISA	2,00	750,0000	1.500,00
RADIADOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.990,0000	5.980,00
REPARO COM DIAFRAGMA E MOLAS DAS CUIÇAS DE FREIO TRASEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	150,0000	1.200,00
RESERVATORIO DE AGUA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	195,0000	390,00

Nilson Vagner O'Lea Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Diogo Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173/2019

Marcus Vinícius Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

RESERVATORIO DE AGUA DO MOTOR ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	2,00	194,0000	388,00
RESERVATORIO DE AGUA,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	200,0000	600,00
RETENTOR DO CUBO DA RODA DIANTEIRA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	10,00	37,0000	370,00
RETENTOR DO CUBO DA RODA DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	27,0000	108,00
RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	27,0000	432,00
RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	37,0000	296,00
RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	37,0000	370,00
RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	27,0000	54,00
RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	6,00	37,0000	222,00
RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	37,0000	370,00
RETENTOR DO PINHAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	57,0000	171,00
RETENTOR DO PINHAO DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	85,0000	85,00
RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	85,0000	340,00
RETENTOR DO PINHAO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	98,0000	196,00
RETROVISORES (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	390,0000	1.560,00
ROLAMENTO CENTRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	5,00	240,0000	1.200,00
ROLAMENTO DA CAIXA DE MUDANCA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	340,0000	680,00
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO EXTERNO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	115,0000	460,00
ROLAMENTO DE CENTRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	240,0000	960,00
ROLAMENTO DE CENTRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	5,00	240,0000	1.200,00
ROLAMENTO DE CENTRO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	240,0000	480,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL ANTERIOR (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	340,0000	680,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	340,0000	340,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	340,0000	340,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL POSTERIOR (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	290,0000	580,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	290,0000	290,00
		Total Geral	362.070,0000
26.701.519/0001-90MASTER PECAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
ALTERNADOR CAMINHAO FORD 24 VOLTS	10,00	1.570,0000	15.700,00
AMORTECEDOR CABINE TRASEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	160,0000	960,00
AMORTECEDOR DA CABINE DIANTEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	160,0000	960,00
AMORTECEDOR DA GABINE DIANTEIRA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	160,0000	320,00
AMORTECEDOR DE CABINE	4,00	150,0000	600,00
AMORTECEDOR DE GABINE TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	160,0000	320,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DA SUSPENSÃO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	330,0000	660,00
AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	390,0000	2.340,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DA CABINE (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	480,0000	960,00
ARRUELA DE ENCOSTO	1,00	95,0000	95,00
ARRUELA DE ENCOSTO DA CAIXA DE SATELITE E O SINO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	115,0000	230,00
ARRUELA E TRAVAS CUBO DA RODA DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	11,5000	46,00
BARRA DE DIRECAO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	570,0000	570,00
BARRA DE DIRECAO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	580,0000	580,00
BARRA DE DIRECAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	540,0000	1.080,00
BARRA DE DIRECAO COMPLETA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	935,0000	3.740,00
BATERIA 100 AMP	25,00	750,0000	18.750,00
BATERIA 75 AMP	5,00	560,0000	2.800,00
BIELA DO MOTOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	6,00	495,0000	2.970,00
BOMBA D'AGUA (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	1,00	375,0000	375,00
BOMBA DE AGUA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	540,0000	540,00
BOMBA DE AGUA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	440,0000	440,00
BOMBA DE ALTA PRESSÃO DE DIESEL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	3.950,0000	3.950,00
BOMBA DE COMBUSTIVEL,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	1.240,0000	3.720,00
BOMBA DE DIRECAO (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	1.440,0000	1.440,00
BOMBA DE OLEO,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	750,0000	2.250,00
BOMBA INJETORA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	4.220,0000	4.220,00
BOMBA INJETORA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	5.390,0000	5.390,00
BRONZE DE MANCAL STD	2,00	495,0000	990,00
BRONZE DE VIRABREQUIM (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	555,0000	555,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	85,0000	510,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	5,00	37,0000	185,00
BUCHA LATERAL DO V (CACAMBA IVECO 260 E 28)	4,00	198,0000	792,00
CABECOTE COMPLETO	2,00	4.560,0000	9.120,00

Nilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Marcus V. S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

CABECOTE COMPLETO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	4.560,0000	4.560,00
CABO DA CAIXA DE MUDANCA (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	750,0000	1.500,00
CAIXA DE MARCHA (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	7.400,0000	7.400,00
CAIXA SATELITE, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	2.880,0000	8.640,00
CARCACA DO FILTRO DE AR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	195,0000	195,00
CARCACA DO FILTRO DO AR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	195,0000	195,00
CARDAN ENTRE EIXO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.590,0000	1.590,00
CARDAN ENTRE EIXO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.590,0000	1.590,00
CARDAN ENTRE EIXO TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	1.590,0000	3.180,00
CARDAN PRINCIPAL (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.950,0000	1.950,00
CHAVE DE SETA DO FUSCAO	20,00	79,0000	1.580,00
CILINDRO DE LEVANTAR A GABINE (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	365,0000	730,00
CILINDRO DE LEVANTAR GABINE	2,00	450,0000	900,00
CILINDRO DE VALVULAS DA GABINE (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	123,0000	123,00
CONTRA EIXO DA CAIXA DE MUDANCA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	2.195,0000	4.390,00
COXIM DA GABINE (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	175,0000	175,00
COXIM DA GABINE DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	88,0000	88,00
COXIM DO MOTOR (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	449,0000	898,00
COXIM GABINE DIANTEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	120,0000	120,00
CUICA DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	295,0000	295,00
CUICA DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	296,0000	296,00
CUICA DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	296,0000	592,00
CUICA DE FREIO TRASEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	290,0000	4.640,00
CUICA FREIO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	290,0000	1.160,00
DIAFRAGMA 7 POLEGADAS CUICA FREIO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	18,0000	144,00
DIAFRAGMA DE 7 POLEGADA CAMERA PNEUMATICA DIANTEIRA (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	12,00	18,0000	216,00
DIAFRAGMAS 8 POLEGADAS CUICA FREIO TRASEIRO	20,00	23,0000	460,00
EIXO CARRETAO IVECO/CLASSIC/CITY/	2,00	1.515,0000	3.030,00
EIXO S (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	238,0000	714,00
EIXO S DIANTEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	238,0000	1.428,00
EIXO S DIANTEIRO LD ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	238,0000	952,00
EIXO S DIANTEIRO LE ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	238,0000	952,00
EIXO S TRASEIRO LD ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	238,0000	952,00
EIXO S TRASEIRO LE ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	238,0000	952,00
EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	320,0000	1.280,00
ENGRENAGEM DA 1 (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	950,0000	1.900,00
FILTRO AR REF.75247063	6,00	45,0000	270,00
FILTRO DE AR 0986 B02S10	18,00	37,0000	666,00
FILTRO DE AR 280129620	25,00	58,0000	1.450,00
FILTRO DE AR 280129620A	25,00	32,0000	800,00
FILTRO DE AR 61 2499	6,00	115,0000	690,00
FILTRO DE AR AF 25277	5,00	245,0000	1.225,00
FILTRO DE AR C 18 450/1	45,00	115,0000	5.175,00
FILTRO DE AR C 21 493	6,00	125,0000	750,00
FILTRO DE AR CA 11112AR	6,00	65,6000	393,60
FILTRO DE AR JFA 0507	12,00	68,0000	816,00
FILTRO DE AR LX 1997	6,00	43,0000	258,00
FILTRO DE AR REF.055119R1	6,00	88,0000	528,00
FILTRO DE CABINE 218004412	3,00	49,0000	147,00
FILTRO DE CABINE 72254545	5,00	47,0000	235,00
FILTRO DE CABINE CB 0646	15,00	88,0000	1.320,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD-0710/1	32,00	23,0000	736,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FTD 0785	12,00	82,0000	984,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL G140/7	10,00	38,0000	380,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL G140/7	18,00	38,0000	684,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK 723	45,00	22,0000	990,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK950/21	30,00	70,0000	2.100,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 75313722	4,00	24,0000	96,00
FILTRO LUBRIFICANTE IR-1807	6,00	117,0000	702,00
FILTRO LUBRIFICANTE IRO739	6,00	98,0000	588,00
FILTRO LUBRIFICANTE 219000397	6,00	53,0000	318,00
FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133	5,00	95,0000	475,00
FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133A	6,00	95,0000	570,00
FILTRO LUBRIFICANTE JFO 537	18,00	79,0000	1.422,00

Nilson Viana O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
Fregueteiro
Portaria nº 173 / 2019

Marcos de S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 184 / 2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

FILTRO LUBRIFICANTE OC 90	6,00	35,0000	210,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55	10,00	29,0000	290,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	12,00	45,0000	540,00
FILTRO LUBRIFICANTE REF. WP 12 121	5,00	149,0000	745,00
FILTRO LUBRIFICANTE W962	80,00	53,0000	4.240,00
FILTRO SEPARADOR 218002539	6,00	65,0000	390,00
FILTRO SEPARADOR REF. FS1015	15,00	74,0000	1.110,00
FLAUTA DO DIESEL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	1.480,0000	1.480,00
GRAMPO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PINO DE CENTRO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	8,00	33,0000	264,00
JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	290,0000	1.740,00
JOGO DE DISCO DE FREIO TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	290,0000	1.740,00
KITE DE FORÇA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	978,0000	5.868,00
LONA DE FREIO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	149,0000	298,00
LONA DE FREIO TRASEIRO COM REBITE (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	149,0000	298,00
LONA DE FREIO TRASEIRO STD TRASEIRO CO ARREBITE (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	149,0000	1.192,00
LONA DIANTEIRA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	149,0000	298,00
LONA DIANTEIRA DE FREIO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	149,0000	298,00
LONA STD FREIO TRASEIRO COM REBITE (FORD 2629 ANO 2012 2013)	24,00	149,0000	3.576,00
LONA TRASEIRA COM ARREBITE ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	149,0000	298,00
MANGOTE DE RADIADOR INFERIOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	4,00	195,0000	780,00
MOLA DA SAPATA TRASEIRA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	29,0000	58,00
MOLAS E ROLETES SAPATA DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	4,00	39,0000	156,00
MOLAS E ROLETES SAPATA TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	39,0000	234,00
MOTOR DE PARTIDA CAMINHAO FORD 24 VOLTS	3,00	999,0000	2.997,00
MOTOR DE PARTIDA CAMINHAO FUSCAO 12 VOLTS	4,00	999,0000	3.996,00
MOTOR DE PARTIDA CAMINHAO IVECO 24 VOLTS	4,00	999,0000	3.996,00
PARACHOQUE COMPLETO	2,00	999,0000	1.998,00
PARAFUSO DE RODA , IVECO/CITY/CLASS70C17	60,00	12,0000	720,00
PARAFUSOS DE RODAS (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	30,00	19,0000	570,00
PARAFUSOS DE RODAS (FORD 2629 ANO 2012 2013)	60,00	19,0000	1.140,00
PARALAMA LD	2,00	265,0000	530,00
PARALAMA LE	2,00	250,0000	500,00
PISTAO DO MOTOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	569,0000	3.414,00
PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL POSTERIOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	9,00	849,0000	7.641,00
RADIADOR DE AGUA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	2.499,0000	4.998,00
RADIADOR DE AGUA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.499,0000	2.499,00
RADIADOR DO INTERCOOLER (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.499,0000	4.998,00
RADIADOR DO INTERCULE (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.499,0000	2.499,00
REBITE DE LONA DE FREIO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	3,00	0,1500	0,45
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	95,0000	95,00
REPARO DE CUICA DE FREIO N 07 (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	85,0000	170,00
REPARO DE CUICA DE FREIO N 07 (CACAMBA IVECO 260 E 28)	2,00	85,0000	170,00
REPARO DE CUICA N 05 (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	65,0000	650,00
REPARO DE CUICA N 06 (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	83,0000	830,00
REPARO DE CUICA N 07 (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	83,0000	830,00
REPARO DE CUICA N 08 (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	89,0000	890,00
REPARO DO EIXO DO S DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	48,0000	192,00
REPARO DO EIXO DO S TRASEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	48,0000	384,00
REPARO DO EIXO S DIANTEIRO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	48,0000	192,00
REPARO DO EIXO S (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	48,0000	144,00
REPARO DO EIXO S DIANTEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	48,0000	288,00
REPARO DO EIXO S TRASEIRO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	8,00	48,0000	384,00
REPARO DO S (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	48,0000	96,00
REPARO DO S TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	48,0000	192,00
RODAS PARA PNEUS 275.80-R 22 (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	12,00	640,0000	7.680,00
		Total Geral	254.480,0500

07.712.240/0001-68MV COML. DE PECAS PARA AUTO MOTORES E SERVICOS LTDA-EPP

CRUZETA DE CENTRO DO CARDAN ONIBUS WOLKS 15-190 ANO: 2018	2,00	115,0000	230,00
ALTERNADOR CAMINHAO FUSCAO 12 VOLTS	8,00	1.350,0000	10.800,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	390,0000	780,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	12,00	390,0000	4.680,00
ARREBITE DE LONA DE FREIO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	3,00	3,8500	11,55
ARREBITE LONA DE FREIO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	3,00	3,8500	11,55
ARVORE DE MANIVELAS	2,00	4.460,0000	8.920,00

Nilson Vagner Costa Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Marcus Vinícius S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Tiago Pereira Costa
Fregoeiro
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

BALANCA DO FEIXE SUSPENSAO TRASEIRO COM PINOS (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	755,0000	3.020,00
BARRA DE TORSAO DA GABINE (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	680,0000	1.360,00
BATENTE DA SUSPENSAO., IVECO/CITY/CLASS70C17	12,00	88,0000	1.056,00
BICO INJETOR (CACAMBA IVECO 260 E 28)	6,00	388,0000	2.328,00
BICO INJETOR,IVECO/CITY CLASS 70C17.	12,00	1.790,0000	21.480,00
BIELETA, IVECO/CITY/CLASS70C17	12,00	57,0000	684,00
BOMBA DAGUA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	390,0000	390,00
BOMBA DE ALTA,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	3.790,0000	11.370,00
BOMBA DE DIRECAO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	1.290,0000	5.160,00
BOMBA DE OLEO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	585,0000	585,00
BORRACHAS DO ESTABILIZADOR ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	64,0000	640,00
BORRACHAS DO ESTABILIZADOR (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	4,00	88,0000	352,00
BRONZE DE BIELA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	275,0000	275,00
BRONZE DE BIELA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	545,0000	545,00
BRONZE DO MANCAL (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	480,0000	480,00
BUCHA CENTRAL DO V (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	275,0000	550,00
BUCHA CENTRAL DO V (CACAMBA IVECO 260 E 28)	2,00	275,0000	550,00
BUCHA COM BATEDOR GABINE (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	112,0000	448,00
BUCHA DA BARRA TORCAO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	97,0000	582,00
BUCHA DO EIXO DE COMANDO	1,00	75,0000	75,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (FORD F 350)	4,00	43,0000	172,00
BUCHA DO S TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	68,0000	272,00
BUCHA DO V CENTRAL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	270,0000	1.080,00
BUCHA DO V LATERAL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	270,0000	1.620,00
BUCHA LATERAL DO V (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	270,0000	1.080,00
BUCHAS DO COMANDO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	68,0000	68,00
BUCHAS DO V CENTRAL (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	270,0000	810,00
BUCHAS LATERAL DO V (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	270,0000	810,00
CAIXA DE MARCHA (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	8.100,0000	8.100,00
CAIXA DE SATELITE COMPLETA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	3.450,0000	13.800,00
CAIXA DO FILTRO DE AR,IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	840,0000	2.520,00
CAIXA SATELITE BLOQUEIO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.275,0000	1.275,00
CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	2.935,0000	2.935,00
CAMISA DO MOTOR (CACAMBA IVECO 260 E 28)	6,00	680,0000	4.080,00
CARDAN COMPLETO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.380,0000	2.380,00
CARDAN COMPLETO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	2,00	1.950,0000	3.900,00
CARDAN, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	1.615,0000	4.845,00
CATRACA DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	135,0000	270,00
CATRACA DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	135,0000	540,00
CATRACA DE FREIO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	135,0000	540,00
CATRACA DE REGULAGEM DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	135,0000	540,00
CATRACA DE REGULAGEM DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	135,0000	1.350,00
CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO TRASEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	135,0000	1.080,00
CATRACA DO FREIO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	135,0000	810,00
CATRACAS DO FREIO DIANTEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	135,0000	810,00
CATRACAS DO FREIO TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	12,00	135,0000	1.620,00
CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	118,0000	472,00
CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	4,00	840,0000	3.360,00
CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM,IVECO/CITY CLASS 70C17.	6,00	780,0000	4.680,00
CONJUNTO CORDA E PINHAO DO DIFERENCIAL DA DUAS VELOCIDADES (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	2.775,0000	5.550,00
CONJUNTO COROA E PINHAO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	2.780,0000	11.120,00
COROA DIFERENCIAL , IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	1.790,0000	5.370,00
CORREIA DO ALTERNADOR, IVECO/CITY CLASS 70C17.	2,00	72,0000	144,00
CORREIA, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	70,0000	140,00
CORREIA, ONIBUS WOLKS 15-190 ANO: 2018	4,00	70,0000	280,00
CRUZETA DO CARDAN PRINCIPAL (CACAMBA FUSCAO 26.220)	5,00	176,0000	880,00
CRUZETA DO CARDAN PRINCIPAL (CACAMBA IVECO 260 E 28)	5,00	176,0000	880,00
CRUZETA DO CARDAN, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	135,0000	1.350,00
CRUZETA DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	135,0000	270,00
DESCARGA COMPLETA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	890,0000	890,00
EIXO ARVORE DE MANIVELA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	4.450,0000	4.450,00

Nilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 138/2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173/2019

Marcos Vinícius S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 174/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

EIXO COMANDO, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	1.350,0000	4.050,00
EIXO PILOTO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	895,0000	1.790,00
EIXO PILOTO IVECO/CLASSIC/CITY/	3,00	990,0000	2.970,00
EIXO PILOTO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	1.090,0000	4.360,00
EIXO S TRASEIRO LD (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	210,0000	840,00
EIXO S TRASEIRO LE (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	210,0000	840,00
ENGRENAGEM DA 4 MARCHA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	399,0000	1.596,00
ESTICADOR DA CORREIA, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	325,0000	1.950,00
FILTRO AR REF.75247062	6,00	88,0000	528,00
FILTRO DE AR REF. 612500	6,00	138,0000	828,00
FILTRO DE AR 130-02-B1820	6,00	50,0000	300,00
FILTRO DE AR 219001057	6,00	72,0000	432,00
FILTRO DE AR AF 25276	5,00	198,0000	990,00
FILTRO DE AR ARL 4141	45,00	68,0000	3.060,00
FILTRO DE AR ARL4147	10,00	25,0000	250,00
FILTRO DE AR ARS7109	15,00	59,0000	885,00
FILTRO DE AR ARS806	15,00	55,0000	825,00
FILTRO DE AR C 20-500	5,00	118,0000	590,00
FILTRO DE AR C27902	15,00	145,0000	2.175,00
FILTRO DE AR CF 1200	15,00	78,0000	1.170,00
FILTRO DE AR CF 1552	60,00	68,0000	4.080,00
FILTRO DE AR CF300/1	10,00	78,0000	780,00
FILTRO DE AR TR 30183	10,00	149,0000	1.490,00
FILTRO DE CABINE CUK 20011	5,00	73,0000	365,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 1R0751	6,00	82,0000	492,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 219001068	6,00	72,0000	432,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 23-55-143	12,00	148,0000	1.776,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL 32/925994	8,00	138,0000	1.104,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD-0778	45,00	78,0000	3.510,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL FS 04/7	6,00	28,0000	168,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC411	20,00	43,0000	860,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK 58	6,00	24,0000	144,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK 954/1	5,00	58,0000	290,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL WK 962/13	90,00	115,0000	10.350,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 1R0719	4,00	98,0000	392,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 219000751	4,00	195,0000	780,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 3228-3655	4,00	198,0000	792,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 417-18-34110	4,00	195,0000	780,00
FILTRO DE TRANSMISSAO 424-1611140	4,00	190,0000	760,00
FILTRO DE TRANSMISSAO BT 739	14,00	176,0000	2.464,00
FILTRO HIDRAULICO 042285R1	4,00	74,0000	296,00
FILTRO HIDRAULICO 1R0722	4,00	96,0000	384,00
FILTRO HIDRAULICO 1R0774	4,00	135,0000	540,00
FILTRO HIDRAULICO 417-60-B1120	4,00	178,0000	712,00
FILTRO HIDRAULICO 581/R2034	4,00	148,0000	592,00
FILTRO HIDRAULICO 73125853	10,00	148,0000	1.480,00
FILTRO HIDRAULICO 75213131	4,00	87,0000	348,00
FILTRO HIDRAULICO 84160465	9,00	138,0000	1.242,00
FILTRO HIDRAULICO 84397845	6,00	160,0000	960,00
FILTRO LUBRIFICANTE 193044	6,00	99,0000	594,00
FILTRO LUBRIFICANTE 84221215	15,00	58,0000	870,00
FILTRO LUBRIFICANTE 89221215	10,00	58,0000	580,00
FILTRO LUBRIFICANTE JFO597	12,00	54,0000	648,00
FILTRO LUBRIFICANTE PL519	5,00	27,0000	135,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL-282	6,00	39,0000	234,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL900	4,00	29,0000	116,00
FILTRO LUBRIFICANTE W 950/176	63,00	58,0000	3.654,00
FILTRO LUBRIFICANTE W610	6,00	24,0000	144,00
FILTRO LUBRIFICANTE W9009	45,00	84,0000	3.780,00
FILTRO SEPARADOR 2R0127177J	15,00	115,0000	1.725,00
FILTRO SEPARADOR 7111-296	4,00	12,0000	48,00
FILTRO SEPARADOR FS1242	5,00	82,0000	410,00
FILTRO SEPARADOR HDF500A	15,00	32,0000	480,00
FILTRO SEPARADOR JCF-207/2	45,00	37,0000	1.665,00
FILTRO SEPARADOR P550467	5,00	68,0000	340,00
FILTRO SEPARADOR REF.11744089	6,00	105,0000	630,00
FILTRO SEPARADOR WK 1040	50,00	68,0000	3.400,00

Nilson Wagner G. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173/2019

Marcos Vinícius S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

FILTRO SEPARADOR WK 940/24	66,00	66,0000	4.356,00
FILTRO SEPARADOR WK 950/14	5,00	46,0000	230,00
FILTRO VARIÁVEL AS 2500	30,00	48,0000	1.440,00
FLAUTA DE INJEÇÃO E DISTRIBUIÇÃO, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	1.480,0000	4.440,00
FLEXÍVEL DE FREIO, IVECO/CITY/CLASS70C17	10,00	145,0000	1.450,00
GRAMPO FEIXE DE MOLA TRASEIRO PINO DE CENTRO (FORD 17-17 FABRICAÇÃO 2011)	8,00	38,0000	304,00
GRAMPOS FEIXE DE MOLA DIANTEIRO (CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	38,0000	608,00
GRAMPOS FEIXE DE MOLA TRASEIRO (CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2012 2013)	8,00	38,0000	304,00
HELICE (FORD 17-17 FABRICAÇÃO 2011)	2,00	145,0000	290,00
HELICE DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	245,0000	490,00
HELICE DO RADIADOR (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	230,0000	460,00
HELICE DO RADIADOR, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	230,0000	1.380,00
HIDROVÁCUO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	1.295,0000	7.770,00
INTERCOOLER (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	1.990,0000	3.980,00
JOGO DE ANEIS DO MOTOR, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	985,0000	2.955,00
JOGO DE ARRUELA DE JUSTE DO DIFERENCIAL, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	98,0000	294,00
JOGO DE BIELA, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	475,0000	1.425,00
JOGO DE BRONZINA DO VIRABREQUIM, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	690,0000	2.070,00
JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA, IVECO/CLASSIC/CITY/	3,00	39,0000	117,00
JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	498,0000	1.494,00
JOGO DE JUNTAS E RETENTORES DA CAIXA DE MUDANÇA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	117,0000	234,00
JOGO DE MOLAS DA SAPATA DE FREIO ESTACIONÁRIO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	48,0000	288,00
JOGO DE PLANETARIA DO DIFERENCIAL, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	640,0000	1.920,00
JOGO DE ROLAMENTO DIANTEIRO DA RODA, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	288,0000	1.728,00
JOGO DE ROLAMENTO DO DIFERENCIAL, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	648,0000	1.944,00
JOGO DE TRAVA DAS PASTILHAS DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	68,0000	408,00
JOGO DE TRAVA DAS PASTILHAS TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	73,0000	438,00
JUNTA DO MOTOR (CAMINHÃO FORD 26269 ANO 2012 2013)	2,00	1.180,0000	2.360,00
JUNTAS DA CAIXA DE MUDANÇA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	44,0000	176,00
KIT DE EMBREAGEM ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	2.480,0000	9.920,00
LANTERNA TRASEIRA COMPLETA FUSCAO	60,00	34,0000	2.040,00
LANTERNA TRASEIRA COMPLETA MERCEDES	40,00	34,0000	1.360,00
LONA DE FREIO STD DIANTEIRO COM ARREBITE ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	145,0000	580,00
LONA DE FREIO STD TRASEIRO COM ARREBITE ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	8,00	195,0000	1.560,00
LUVÁ DO DIFERENCIAL (CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	290,0000	580,00
PALHETA DE LIMPADOR (VEÍCULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	43,0000	172,00
PALHETA DO PARABRISA, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	42,0000	252,00
PARABRISA (VEÍCULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	525,0000	525,00
PARAFUSOS DA RODA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	70,00	18,0000	1.260,00
PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	2.350,0000	2.350,00
PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	2.350,0000	2.350,00
PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL TRASEIRO (CAMINHÃO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.350,0000	2.350,00
PINO DA CAIXA DE SATELITE, IVECO/CITY/CLASS70C17	3,00	185,0000	555,00
PINO DE CENTRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	22,0000	132,00
PINO DE CENTRO FEIXE DE MOLA TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	12,00	27,0000	324,00
PINO DE CENTRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	12,00	27,0000	324,00
PISTÃO DO MOTOR, IVECO/CITY CLASS 70C17.	12,00	740,0000	8.880,00
PIVO INFERIOR, IVECO/CITY/CLASS70C17	18,00	130,0000	2.340,00
PIVO SUPERIOR, IVECO/CITY/CLASS70C17	18,00	130,0000	2.340,00
PONTA DE EIXO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	770,0000	4.620,00
PONTA EIXO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	850,0000	3.400,00
PORCA DO CUBO RODA TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	35,0000	350,00
RADIADOR COMPLETO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	2,00	2.490,0000	4.980,00
RADIADOR, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	990,0000	2.970,00
REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	240,0000	1.440,00
REPARO DA PINÇA DE FREIO TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	230,0000	1.380,00
RETENTOR DO PIAO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	78,0000	468,00
RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	80,0000	320,00
RODA DE FERRO PARA PNEU 215/75 R17,5, IVECO/CITY/CLASS70C17	16,00	390,0000	6.240,00
RODAS PARA PNEUS 275-80R22	6,00	590,0000	3.540,00
ROLAMENTO DA CAIXA DE MUDANÇAS ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	390,0000	1.560,00
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO INTERNO (CAMINHÃO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	240,0000	960,00
ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	240,0000	480,00
ROLAMENTO DE CENTRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	230,0000	1.380,00
ROLAMENTO DO DIFERENCIAL ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	280,0000	1.120,00

Nilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Diogo Pereira Costa
Fiscal
Portaria nº 173/2019

Marcos S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

ROLAMENTO EXTERNO CUBO DA RODA DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	130,0000	520,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DA RODA DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	130,0000	1.300,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DA RODA TRASEIRA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	265,0000	4.240,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DA RODA TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	250,0000	2.500,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	130,0000	260,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO RODA DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	130,0000	780,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	250,0000	1.000,00
ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	250,0000	2.500,00
ROLAMENTO INTERNO CUBO DA RODA DIANTEIRO	4,00	199,0000	796,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DA RODA DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	199,0000	1.990,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DA RODA TRASEIRA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	199,0000	1.990,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	199,0000	398,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	2,00	199,0000	398,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO RODA DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	199,0000	1.194,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO RODA TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	199,0000	3.184,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	199,0000	796,00
ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	10,00	199,0000	1.990,00
ROLETE DA SAPATA TRASEIRA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	9,0000	36,00
S FREIO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	160,0000	320,00
S FREIO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	160,0000	320,00
S TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	160,0000	960,00
SAPATA DE FREIO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	580,0000	580,00
SAPATA DE FREIO TRASEIRO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	450,0000	2.700,00
SAPATA DE FREIOS COM MOLA E ROLETES FREIO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	135,0000	540,00
SAPATA DE FREIOS COM MOLAS E ROLETES (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	570,0000	4.560,00
SAPATA FREIO DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	540,0000	1.080,00
SAPATA TRASEIRA (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	450,0000	900,00
SATELITE (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	350,0000	700,00
SATELITE COMPLETA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	2.650,0000	5.300,00
SATELITE DO BLOQUEIO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	750,0000	1.500,00
SATELITE DO BLOQUEIO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	750,0000	750,00
SATELITE DO DIFERENCIAL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	1.750,0000	1.750,00
SATELITE DO ESTABILIZADOR (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	1.750,0000	1.750,00
SEI BARRA DE DIRECAO (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	680,0000	1.360,00
SEMI BARRA DE DIRECAO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	440,0000	440,00
SEMI BARRA DE DIRECAO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	670,0000	670,00
SEMI BARRA DE DIRECAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	3,00	460,0000	1.380,00
SEMI BARRA DIRECAO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	460,0000	1.840,00
SEMI EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	830,0000	1.660,00
SEMI EIXO DO DIFERENCIAL TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	830,0000	1.660,00
SEMIBARRA DE DIRECAO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	460,0000	460,00
SERVICOS MECANICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DIVERSOS EM VEICULOS PESADOS (SERVICOS DE MAO-DE-OBRA)	350,00	140,0000	49.000,00
SERVICOS MECANICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTORES DE VEICULOS PESADOS (SERVICOS DE MAO-DE-OBRA)	210,00	140,0000	29.400,00
SERVO AUXILIAR DE EMBREAGEM ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	340,0000	1.360,00
SERVO DE EMBREAGEM (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	4,00	340,0000	1.360,00
SETOR DE DIRECAO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	2,00	2.400,0000	4.800,00
SETOR DE DIRECAO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	2.400,0000	2.400,00
SETOR DE DIRECAO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	2.400,0000	2.400,00
SETOR DE DIRECAO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	2.400,0000	2.400,00
SETOR DE DIRECAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	2.400,0000	4.800,00
SETOR DE DIRECAO (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	2.400,0000	2.400,00
SINCRONIZADOR DA CAIXA DE MUDANCA ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	750,0000	3.000,00
SINCRONIZADOR DA CAIXA DE MUDANCA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	750,0000	1.500,00
SUPORTE DIANTEIRO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	8,00	125,0000	1.000,00

Wilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
Fragoero
Portaria nº 173 / 2019

Marcos S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA DA PARTE DE TRAZ, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	8,00	125,0000	1.000,00
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	4,00	190,0000	760,00
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	380,0000	760,00
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	2,00	380,0000	760,00
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	380,0000	760,00
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	380,0000	760,00
TAMBOR DE FREIO STD (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	380,0000	3.040,00
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	8,00	380,0000	3.040,00
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	4,00	375,0000	1.500,00
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	4,00	375,0000	1.500,00
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	4,00	375,0000	1.500,00
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	375,0000	750,00
TAMBOR FREIO CUBO DA RODA DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	375,0000	2.250,00
TAMBOR FREIO STD DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	4,00	375,0000	1.500,00
TAMBOR FREIO TRASEIRO STD (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	16,00	375,0000	6.000,00
ENSOR DA CORREIA (FORD 17-17 FABRICACAO 2011)	2,00	290,0000	580,00
ENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	3,00	280,0000	840,00
ENSOR DA CORREIA, ONIBUS WOLKS 15-190 ANO: 2018	4,00	280,0000	1.120,00
ENSOR DA CORREIA, IVECO/CITY CLASS 70C17.	6,00	283,0000	1.698,00
ENSOR DAS CORREIAS	4,00	290,0000	1.160,00
ENSOR, ONIBUS MB 15-19 ANO: 2018	2,00	240,0000	480,00
TERMINAL DA BARRA DE DIRECAO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	115,0000	690,00
TERMINAL DA BARRA DE DIRECAO (VEICULO CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	115,0000	230,00
TERMINAL DE DIRECAO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	115,0000	230,00
TERMINAL DE DIRECAO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	2,00	115,0000	230,00
TERMINAL DE DIRECAO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	115,0000	230,00
TERMINAL DE DIRECAO LD ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	115,0000	690,00
TERMINAL DE DIRECAO LE ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	115,0000	690,00
TOMADO DE FORCA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	690,0000	1.380,00
TRAVA ARANHA CUBO DA RODA TRASEIRO, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	10,00	12,0000	120,00
TRAVA ARANHA DO CUBO RODA DIANTEIRO (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	8,00	12,0000	96,00
TRAVA ARANHA DO CUBO RODA TRASEIRA (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	2,00	12,0000	24,00
TRAVA ARANHA DO CUBO TRASEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	6,00	12,0000	72,00
TRAVA ARANHA DO CUBO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	9,0000	54,00
TRAVA CUPILA DO ROLAMENTO DIANTEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	1,2000	7,20
TRAVA DO CUBO DA RODA TRASEIRO, IVECO/CITY/CLASS70C17	6,00	17,0000	102,00
TRAVA DO CUBO DIANTEIRO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	2,00	10,0000	20,00
TRAVA DO CUBO RODA DIANTEIRO (CAMINHAO FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	10,0000	60,00
TUCHOS	2,00	280,0000	560,00
TURBINA DO MOTOR (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	1.700,0000	1.700,00
TURBINA DO MOTOR (CACAMBA IVECO 240 E 22 MOTOR CUMES 15 B)	1,00	1.600,0000	1.600,00
TURBINA DO MOTOR (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	1.600,0000	1.600,00
TURBINA DO MOTOR, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	3,00	1.600,0000	4.800,00
UNIDADES INJETORAS	6,00	730,0000	4.380,00
UNIDADES INJETORAS (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	6,00	730,0000	4.380,00
UNIDADES INJETORAS (FORD 2629 ANO 2012 2013)	12,00	730,0000	8.760,00
V COMPLETO (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	680,0000	680,00
V COMPLETO (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	680,0000	680,00
V COMPLETO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	650,0000	650,00
V DO EIXO TRASEIRO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	1,00	650,0000	650,00
VALVULA CONJUNTA APU (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	1.000,0000	2.000,00
VALVULA CONJUNTA PEDAL DE FREIO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	2,00	370,0000	740,00
VALVULA DE 6 VIAS (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	295,0000	590,00
VALVULA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	300,0000	600,00
VALVULA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	290,0000	1.740,00
VALVULA DE PEDAL (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	360,0000	720,00
VALVULA DE RELE (CAMINHAO WOLKS 31-330 PRANCHA)	2,00	260,0000	520,00
VALVULA DESCARGA RAPIDA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	180,0000	1.080,00
VALVULA DISTRIBUIDORA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	380,0000	2.280,00
VALVULA RELE (FORD 2629 ANO 2012 2013)	6,00	260,0000	1.560,00
VALVULA TERMOSTATICA (FORD 2629 ANO 2012 2013)	1,00	180,0000	180,00
VALVULAR DE ABRI E FECHAR A PORTA, ONIBUS LKSBUS 15-190 ANO: 2018	6,00	170,0000	1.020,00
VIRABREQUIM (CACAMBA FUSCAO 26.220)	1,00	3.450,0000	3.450,00

Nilson Wagner C. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Mary S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173/2019

Tiago Pereira Costa
Bregóeiro
Portaria nº 173/2019

A



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

VIRABREQUIM (CACAMBA IVECO 260 E 28)	1,00	3.800,0000	3.800,00
VIRABREQUIM (FORD F 350)	1,00	3.040,0000	3.040,00
VIRABREQUIM, IVECO/CITY CLASS 70C17.	3,00	2.040,0000	6.120,00
		Total Geral	644.941,3000
		Total	1.261.491,3500

Nilson Wagner O. da Silva
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 173 / 2019

Marcos S. Calderaro
Equipe de Apoio
Portaria nº 173 / 2019

[Handwritten signature]